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Dotyczy postępowania pn. Dostawa z montażem elementów małej architektury na terenie 

Gminy Stryków” 

znak: IZP.271.8.2022.IZ.PZP. 

 

 

Działając na podstawie art. 284 ust. 6 oraz art. 286 ustawy Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. 

z 2021 r., poz. 1129 ze zm.), Zamawiający odpowiada na pytania Wykonawców1 oraz wprowadza 

zmiany do treści SWZ i ogłoszenia o zamówieniu nr 2022/BZP 00106582/01 z dnia 1.04.2022r. 

zmienionego dnia 8.04.2022r. ogłoszeniem o zmianie ogłoszenia nr 2022/BZP 00116109/01, 

dnia 12.04.2022r. ogłoszeniem o zmianie ogłoszenia nr 2022/BZP 00119305/01, dnia 

13.04.2022r. ogłoszeniem o zmianie ogłoszenia nr 2022/BZP 00121730/01 oraz dnia 

15.04.2022r. ogłoszeniem o zmianie ogłoszenia nr 2022/BZP 00124494/01: 

 

 

Pytanie nr 1: 

„Czy Zamawiający dopuści urządzenia fitness równoważne, spełniające te same funkcje o nie 

gorszych parametrach, a różniące się wymiarami? Narzucenie tolerancji wymiarów +/- 5% jest 

wskazaniem konkretnego producenta i ograniczeniem konkurencyjności. Każdy producent 

posiada własne rozwiązania konstrukcyjne. Zgodnie z Normą strefy bezpieczeństwa urządzeń 

fitness mogą nachodzić na siebie stąd niezrozumiałe jest stanowisko Zamawiającego 

ograniczające wymiary urządzeń.” 

 

Odpowiedź nr 1:  

Zamawiający dopuszcza zaoferowanie równoważnych, o nie gorszych parametrach urządzeń 

fitness, spełniających te same funkcje, co urządzenia wskazane w opisie przedmiotu zamówienia 

(dokumentacji projektowej), pod warunkiem spełniania niżej wymienionych parametrów 

równoważności: 

Część 3 postępowania: Dostawa z montażem elementów małej architektury w miejscowości 

Michałówek, dz. 167 obręb Michałówek: 

Urządzenie nr S1: Ławka na pylonie 

Stal słupa konstrukcyjnego o grubości ścianki min. 3,6mm, 

Główny słup konstrukcyjny o średnicy min. 90mm, 

Maksymalny dopuszczalny ciężar użytkownika nie mniejszy niż 120kg, 

Urządzenie zgodne z normą PN-EN 16630:2015-06. 

Urządzenie nr S2: Wyciąg górny 

Stal słupa konstrukcyjnego o grubości ścianki min. 3,6mm, 

 
1 W zakresie treści pytań zachowano pisownię oryginalną. 
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Główny słup konstrukcyjny o średnicy min. 90mm, 

Maksymalny dopuszczalny ciężar użytkownika nie mniejszy niż 120kg, 

Urządzenie zgodne z normą PN-EN 16630:2015-06. 

Urządzenie nr S3: Orbitrek 

Stal słupa konstrukcyjnego o grubości ścianki min. 3,6mm, 

Główny słup konstrukcyjny o średnicy min. 90mm, 

Maksymalny dopuszczalny ciężar użytkownika nie mniejszy niż 120kg, 

Urządzenie zgodne z normą PN-EN 16630:2015-06. 

Urządzenie nr S4: Wioślarz na pylonie 

Stal słupa konstrukcyjnego o grubości ścianki min. 3,6mm, 

Główny słup konstrukcyjny o średnicy min. 90mm, 

Maksymalny dopuszczalny ciężar użytkownika nie mniejszy niż 120kg, 

Urządzenie zgodne z normą PN-EN 16630:2015-06. 

 

Część 4 postępowania: Dostawa z montażem elementów małej architektury w miejscowości 

Sadówka, dz. 60/4 obręb Sadówka: 

Urządzenie nr S1: Steper 

Stal słupa konstrukcyjnego o grubości ścianki min. 3,6mm, 

Główny słup konstrukcyjny o średnicy min. 110mm, 

Maksymalny dopuszczalny ciężar użytkownika nie mniejszy niż 120kg, 

Urządzenie zgodne z normą PN-EN 16630:2015-06. 

Urządzenie nr S2: Wahadło twister 

Stal słupa konstrukcyjnego o grubości ścianki min. 3,6mm 

Główny słup konstrukcyjny o średnicy min. 110mm 

Maksymalny dopuszczalny ciężar użytkownika nie mniejszy niż 120kg 

Urządzenie zgodne z normą PN-EN 16630:2015-06 

 

Część 5 postępowania: Dostawa z montażem elementów małej architektury w miejscowości 

Sosnowiec Pieńki, dz. 257/1 obręb Sosnowiec: 

Urządzenie nr S1: Wioślarz 

Stal słupa konstrukcyjnego o grubości ścianki min. 3,6mm, 

Główny słup konstrukcyjny o średnicy min. 100mm, 

Maksymalny dopuszczalny ciężar użytkownika nie mniejszy niż 120kg, 

Urządzenie zgodne z normą PN-EN 16630:2015-06. 

Urządzenie nr S2: Twister 

Stal słupa konstrukcyjnego o grubości ścianki min. 3,6mm, 

Główny słup konstrukcyjny o średnicy min. 110mm, 

Maksymalny dopuszczalny ciężar użytkownika nie mniejszy niż 120kg, 

Urządzenie zgodne z normą PN-EN 16630:2015-06. 
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Urządzenie nr S3: Biegacz 

Stal słupa konstrukcyjnego o grubości ścianki min. 3,6mm, 

Główny słup konstrukcyjny o średnicy min. 90mm, 

Maksymalny dopuszczalny ciężar użytkownika nie mniejszy niż 120kg, 

Urządzenie zgodne z normą PN-EN 16630:2015-06. 

 

Część 7 postępowania: Dostawa z montażem elementów małej architektury w miejscowości 

Warszewice 20, dz. nr 70 obręb Warszewice: 

Urządzenie S2: Orbitrek 

Stal słupa konstrukcyjnego o grubości ścianki min. 3,6mm, 

Główny słup konstrukcyjny o średnicy min. 90mm 

Maksymalny dopuszczalny ciężar użytkownika nie mniejszy, niż 120kg, 

Urządzenie zgodne z normą PN-EN 16630:2015-06. 

 

 

Pytanie nr 2: 

„Czy Zamawiający dopuści Urządzenia Zabawowe równoważne, spełniające te same funkcje o nie 

gorszych parametrach, a różniące się wymiarami? Narzucenie tolerancji wymiarów +/- 5% jest 

wskazaniem konkretnego producenta i ograniczeniem konkurencyjności. Każdy producent 

posiada własne rozwiązania konstrukcyjne, stąd bardzo trudne lub niemożliwe jest uzyskanie 

identycznych wymiarów.” 

 

Odpowiedź nr 2:  

Zamawiający dopuszcza zaoferowanie równoważnych, o nie gorszych parametrach urządzeń 

zabawowych, spełniających te same funkcje, co urządzenia wskazane w opisie przedmiotu 

zamówienia (dokumentacji projektowej), pod warunkiem spełniania niżej wymienionych 

parametrów równoważności dla wszystkich części postępowania: 

- dla urządzeń stalowych minimalna grubość ścianek profili elementów konstrukcyjnych: 2 mm, 

- dla urządzeń stalowych minimalny przekrój profili elementów konstrukcyjnych: kwadratowy 

80x80 mm, lub okrągły średnicy 80 mm, 

- dla urządzeń wyposażonych w sprężyny (bujaki) minimalna średnica stalowych sprężyn 20 

mm, 

- dla elementów wykonanych z płyt HDPE minimalna grubość płyt 15 mm, 

- dla elementów wykonanych z płyt HPL minimalna grubość płyt 8 mm, 

- dla urządzeń drewnianych minimalny przekrój elementów profili konstrukcyjnych: 

kwadratowy 90 mm x 90 mm, lub okrągły o średnicy 90 mm, 

-  minimalna grubość ślizgów ze stali nierdzewnej 2 mm, 

- Urządzenia zabawowe zgodność z normą: PN-EN 1176-1:2017-12 

 

mailto:strykow@strykow.pl


 

GMINA STRYKÓW 
95-010 Stryków, ul. Tadeusza Kościuszki 27 

tel. 42 719 80 02, 42 719 96 73 fax. 42 719 81 93 

www.strykow.pl, www.bip.strykow.pl, e-mail: strykow@strykow.pl 

IZP.271.8.2022.IZ.PZP.7 

Strona 4 z 7 
 

Dodatkowo dla każdej części postępowania: 

 

Część 1 postępowania: Dostawa z montażem elementów małej architektury w miejscowości 

Dobra, dz. nr 51/6 ul. Wodna 5: 

Urządzenie nr P1: Stół do tenisa stołowego 

Dla podanych parametrów wielkości blatu stołu do tenisa stołowego P1 dopuszcza się tolerancję 

długości  i szerokości +/- 5 %. 

 

Część 2 postępowania: Dostawa z montażem elementów małej architektury w miejscowości 

Kiełmina, dz. nr  213, obręb Kiełmina: 

Urządzenie nr P1: Zjazd linowy 

Dla podanych parametrów zjazdu linowego P1 dopuszcza się tolerancję długości +/- 5 %. 

Dopuszcza się zmianę pozostałych głównych gabarytów urządzenia tj. szerokości i wysokości. 

Urządzenie nr P2: Karuzela potrójna 

Dla podanych parametrów karuzeli potrójnej P2 dopuszcza się tolerancję długości/szerokości 

+/- 10%. 

Dopuszcza się zmianę pozostałych głównych gabarytów urządzenia tj. wysokości. 

 

Część 4 postępowania: Dostawa z montażem elementów małej architektury w miejscowości 

Sadówka, dz. 60/4 obręb Sadówka: 

Urządzenie nr P1: Karuzela krzyżowa czteroramienna 

Dla podanych parametrów karuzeli krzyżowej P1 dopuszcza się tolerancję średnicy +/- 10%. 

Dopuszcza się zmianę pozostałych głównych gabarytów urządzenia tj. wysokości. 

Urządzenie nr P2: Huśtawka potrójna 

Dla podanych parametrów huśtawki potrójnej P2 dopuszcza się tolerancję wysokości i szerokości 

+/- 10%. 

Dopuszcza się zmianę pozostałych głównych gabarytów urządzenia tj. długości. 

Urządzenie nr P3: Huśtawka ważka 

Dla podanych parametrów huśtawki ważki P3 dopuszcza się tolerancję długości +/- 10%. 

Dopuszcza się zmianę pozostałych głównych gabarytów urządzenia tj. szerokości i wysokości. 

 

Część 5 postępowania: Dostawa z montażem elementów małej architektury w miejscowości 

Sosnowiec Pieńki, dz. 257/1 obręb Sosnowiec: 

Urządzenie nr P1: Huśtawka ważka 

Dla podanych parametrów huśtawki ważki P2 dopuszcza się tolerancję długości +/- 10%. 

Dopuszcza się zmianę pozostałych głównych gabarytów urządzenia tj. szerokości i wysokości. 

Urządzenie nr P2: Karuzela krzyżowa czteroramienna 

Dla podanych parametrów karuzeli krzyżowej P2 dopuszcza się tolerancję średnicy +/- 10%. 

Dopuszcza się zmianę pozostałych głównych gabarytów urządzenia tj. wysokości. 
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Urządzenie nr P3: Bujak sprężynowy konik 

Dla podanych parametrów bujaka sprężynowego konik P3 dopuszcza się tolerancję wysokości 

+/- 10%. 

Dopuszcza się zmianę pozostałych głównych gabarytów urządzenia tj. długości i szerokości. 

Urządzenie nr P4: Zabawka edukacyjna „kamień-papier” 

Dla podanych parametrów zabawki edukacyjnej papier P4 dopuszcza się tolerancję szerokości +/- 

10%. 

Dopuszcza się zmianę pozostałych głównych gabarytów urządzenia tj. długości i wysokości. 

Minimalny profil słupków stalowych 50x50 mm 

Urządzenie mobilne: Stół do tenisa stołowego 

Dla podanych parametrów wielkości blatu stołu do tenisa stołowego P1 dopuszcza się tolerancję 

długości  i szerokości +/- 5 %. 

 

Część 6 postępowania: Dostawa z montażem elementów małej architektury w miejscowości 

Tymianka 57, dz. nr 132 obręb Tymianka: 

Urządzenie nr P1: Zjazd linowy 

Dla podanych parametrów zjazdu linowego P1 dopuszcza się tolerancję długości +/- 5 %. 

Dopuszcza się zmianę pozostałych głównych gabarytów urządzenia tj. szerokości i wysokości. 

 

Część 7 postępowania: Dostawa z montażem elementów małej architektury w miejscowości 

Warszewice 20, dz. nr 70 obręb Warszewice: 

Urządzenie nr P1: Zjeżdżalnia 

Dla podanych parametrów zjeżdżalni  P1 dopuszcza się tolerancję długości +/- 10%   

Dopuszcza się zmianę pozostałych głównych gabarytów urządzenia tj. szerokości i wysokości. 

Urządzenie nr P2: Huśtawka ważka 

Dla podanych parametrów huśtawki ważki P2 dopuszcza się tolerancję długości +/- 10%. 

Dopuszcza się zmianę pozostałych głównych gabarytów urządzenia tj. szerokości i wysokości. 

Urządzenie nr P3: Bujak sprężynowy konik 

Dla podanych parametrów bujaka sprężynowego konik P3 dopuszcza się tolerancję wysokości 

+/- 10%. 

Dopuszcza się zmianę pozostałych głównych gabarytów urządzenia tj. długości i szerokości. 

Urządzenie nr P4: Huśtawka podwójna 

Dla podanych parametrów huśtawki podwójnej P4 dopuszcza się tolerancję wysokości +/- 10%. 

Urządzenie nr P5: Zestaw zabawowy duży 

Zestaw zabawowy duży P5 musi zawierać min. 5 atrakcji równoważnych do zaproponowanych na  

przykładzie fotograficznym tj. zjeżdżalnia z daszkiem, drabinki, mostki, przeplotka linowa do 

wspinania itp. 

Urządzenie nr P6: Tablica 

Dla podanych parametrów tablicy P6 dopuszcza się tolerancję wysokości i długości +/- 10%. 
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Dopuszcza się zmianę pozostałych głównych gabarytów urządzenia tj. szerokości. 

 

 

UWAGA (dotyczy wszystkich części postępowania): 

1) W przypadku zastosowania urządzeń o strefie bezpieczeństwa większej niż ta przyjęta w 

projekcie należy dostosować powierzchnię nawierzchni bezpiecznej do wymaganej strefy 

bezpieczeństwa produktu.  

2) Parametry równoważności dla nawierzchni bezpiecznej SBR: 

      Wymiary pojedynczego elementu 50x50cm +/-5%, 

      Waga nawierzchni min. 30 kg/m2, 

      Współczynnik HIC ≥ 1,5m, 

      Nawierzchnia zgodna z normą PN-EN 1177:2019. 

3) Pozostałe nawierzchnie bezpieczne zgodne z normą PN-EN 1177:2019. 

 

 

Pytanie nr 3: 

„Czy Zamawiający dopuści podesty wykonane z antypoślizgowej płyty HDPE?” 

Odpowiedź nr 3: 

W Części 2 oraz w Części 6 postępowania Zamawiający dopuszcza dla zjazdów linowych 

wykonanie podestów z antypoślizgowej płyty HDPE.   

 

 

Pytanie nr 4: 

„W jakim kolorze ma być wykonana nawierzchnia bezpieczna wykonana z płytek SBR w części II?” 

Odpowiedź nr 4:  

Nawierzchnię należy wykonać w kolorze zielonym i czerwonym. 

 

Pytanie nr 5: 

„Czy Zamawiający potwierdza, że w części II nawierzchnia bezpieczna ma być wykonana z płytek 

SBR+EPDM?” 

Odpowiedź nr 5:  

Zamawiający informuje, że nawierzchnie bezpieczną syntetyczną w Części 2 postępowania należy 

wykonać z płytek SBR.  

 

 

Pytanie nr 6: 

„Czy Zamawiający dopuści Zestaw zabawowy wykonany z drewna sosnowego kwadratowego  

o wymiarach 100x100mm bezrdzeniowego, impregnowanego ciśnieniowo?” 
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Odpowiedź nr 6: 

Zamawiający dopuszcza zaoferowanie zestawu zabawowego wykonanego z drewna sosnowego 

wykonanego zarówno z profili konstrukcyjnych o przekroju cylindrycznym, jak i kwadratowym. 

Minimalny przekrój  profili okrągłych: 90mm, kwadratowych: 90mm x 90mm. 

 

 

W związku z powyższym, Zamawiający dokonuje nw. zmiany terminu składania i otwarcia ofert: 

 

W §19 ust. 1 SWZ, tj. „TERMIN ZWIĄZANIA OFERTĄ” zmienia się termin związania ofertą, tzn.:  

ust. 1 otrzymuje nowe brzmienie: „Wykonawca będzie związany ofertą przez okres 30 dni od dnia 

upływu terminu składania ofert, przy czym pierwszym dniem terminu związania ofertą jest dzień, 

w którym upływa termin składania ofert, tj. do dnia 25.05.2022r.”. 

Mając na względzie powyższe Zamawiający wprowadza zmiany w załączniku nr 1 do SWZ i załącza 

NOWY wzór formularza ofertowego.  

 

 

W §21 ust. 2  i ust. 10 SWZ, tj. „SPOSÓB ORAZ TERMIN SKŁADANIA I OTWARCIA OFERT” zmienia 

się/przedłuża się termin składania i otwarcia ofert, tzn.:  

ust. 2 otrzymuje nowe brzmienie: „Ofertę należy złożyć w terminie do dnia 26.04.2022r. do 

godziny 12:00”. 

ust. 10 otrzymuje nowe brzmienie: „Otwarcie ofert nastąpi w dniu 26.04.2022r. o godzinie 

13:00”. 

 

 

Jednocześnie Zamawiający informuje, że w dniu 19.04.2022 r. dokonał odpowiedniej zmiany 

ogłoszenia o zamówieniu nr 00106582/01 z dnia 1.04.2022r. zmienionego dnia 8.04.2022r. 

ogłoszeniem o zmianie ogłoszenia nr 2022/BZP 00116109/01, dnia 12.04.2022r. ogłoszeniem o 

zmianie ogłoszenia nr 2022/BZP 00119305/01, dnia 13.04.2022r. ogłoszeniem nr 2022/BZP 

00121730/01 oraz dnia 15.04.2022r. ogłoszeniem nr 2022/BZP 00124494/01 poprzez 

zamieszczenie ogłoszenia o zmianie ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych i jego 

publikacji na stronie prowadzonego postępowania: https://miniportal.uzp.gov.pl/ oraz na stronie 

internetowej Zamawiającego: www.bip.strykow.pl. 

 

             Z A T W I E R D Z A M 

      Burmistrz Strykowa 

        Witold Kosmowski 

 

 

1. NOWY wzór załącznika nr 1 do SWZ, tj. Formularz ofertowy. 
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